
 

 

POSTANOWIENIE NR 349/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Grabów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Grabowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

349/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Chorki 8, 99-150 Grabów: 

 

1. Anna Agnieszka Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Chorki 

2. Dawid Krysztofiak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Upale 

3. Martyna Kubiak, zgłoszona przez KWW JANUSZA JAGODZIŃSKIEGO, 

zam. Łęczyca 

4. Agnieszka Beata Otto, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrówek 

5. Monika Owczarzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borucice 

6. Zbigniew Marian Ropelski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grabów 

7. Andrzej Krzysztof Stanikowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Gać 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Stara Sobótka 31, 99-150 Grabów: 

 

1. Anna Barbara Biskupska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary Besk 

2. Żaneta Agata Borucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabów 

3. Tomasz Gruszczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Besk 

4. Paweł Piotr Łaziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Sobótka 

5. Agata Barbara Radwańska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Grabów 

6. Mariola Elżbieta Stasiak, zgłoszona przez KWW ŁĘCZYCKA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Goszczędza 

7. Magdalena Wandachowicz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Odechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Kadzidłowa 22, 99-150 Grabów: 

 

1. Elżbieta Augustowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieczew 

2. Kinga Anna Góra, zgłoszona przez KWW JANUSZA JAGODZIŃSKIEGO, 

zam. Grabów 

3. Barbara Mamczarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Radzyń 

4. Michał Artur Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Sobótka 

5. Patrycja Pietrzak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczyca 

6. Monika Beata Pomorska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Kurzjama 

7. Anna Aneta Witczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stara Sobótka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Besiekiery 15, 99-150 Grabów: 

 

1. Iwona Bożena Borucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabów 

2. Szymon Piotr Drozdowski, zgłoszony przez KWW JANUSZA 

JAGODZIŃSKIEGO, zam. Kadzidłowa-Adamów 

3. Małgorzata Alicja Furmańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kotków 

4. Małgorzata Łazińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Sobótka 

5. Danuta Renata Piątkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mazew-Kolonia 

6. Paweł Sawicki, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Sławęcin 

7. Bogdan Eugeniusz Zdziarski, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO, 

zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Byszew 36, 99-150 Grabów: 

 

1. Weronika Natalia Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Byszew 

2. Daria Augustowska, zgłoszona przez KWW JANUSZA JAGODZIŃSKIEGO, 

zam. Pieczew 

3. Teresa Marianna Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grabów 

4. Anna Dorota Głowacka, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, 

zam. Kurzjama 

5. Paulina Monika Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabów 

6. Andrzej Oczeretko-Szlot, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Nagórki 

7. Paulina Anna Więckowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Grabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, ul. Kochanowskiego 2, 99-150 Grabów: 

 

1. Agata Pabin-Dębska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Pieczew 

2. Anna Płaczkowska, zgłoszona przez KWW JANUSZA JAGODZIŃSKIEGO, 

zam. Ostrówek 

3. Mirosława Bronisława Popławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grabów 

4. Anna Czesława Prążyńska-Karwacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Grabów 

5. Anna Rapacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabów 

6. Nadia Weronika Ruszkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Grabów 

7. Anna Marta Wilczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, ul. Kochanowskiego 2, 99-150 Grabów: 

 

1. Julita Małgorzata Andrysiak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Borucice 

2. Marta Aleksandra Dorabiała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kadzidłowa-Adamów 

3. Aleksandra Paulina Jankowiak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

PIONKO, zam. Grabów 

4. Ewa Elżbieta Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grabów 

5. Katarzyna Maluga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Odechów 

6. Weronika Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KWW JANUSZA 

JAGODZIŃSKIEGO, zam. Źrebięta 

7. Bożena Wiesława Rakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grabów 

 

 


		2024-03-15T10:24:23+0000




